
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 02275

Čelákovice
Čelákovice

Neuvedeno
za měsíc
info v RK

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail:
roman.kucera@sklady.cz

Celková plocha: 200 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Logistický ve městě Čelákovice ve Středočeském kraji, v severovýchodní části okresu
Praha-východ. Areál se nachází 15 km východně od Prahy, 8 km od sjezdu z dálnice.

K dispozici :
- 2 000 paletových míst

Pronájem zahrnuje služby jako :
- vykládka zboží naším personálem z dopravního prostředku pomocí manipulační techniky
- přejímka zboží včetně příjmové kontroly,
- ruční a mechanizovaná manipulace se zbožím uvnitř skladů (kusová, kartónová, paletová),
- třídění a přepočítání zboží podle zadání od zákazníka,
- ekologická likvidace nepoužitelných kusů (podle druhu skladovaného zboží),
- uskladnění zboží,
- vedení skladového hospodářství a evidence zboží pomocí počítačového softwaru s možností nahlížení na skladové
zásoby on-line,



Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

- zboží je při skladování standardně označeno paletovým místem, paleta i krabice na paletě jsou označeny názvem
zboží a jeho
šarží, skladovou kartou a dodavatelem,
- možnost využití našeho personálu při individuální inventarizaci (fyzické i počítačové) či auditu podle potřeb,
- kompletace zboží, přebalování či vkládání nových komponent,
- etiketování a štítkování,
- foliování či celofánování,
- vyskladňování zboží probíhá na základě individuálních požadavků,
- logistické operace provozujeme v pracovní dny od 6:00 hod do 22:00 hod, mimo uvedený čas po dohodě.
- doprava zásilek v ČR i do zahraničí balíková i paletová (Fedex,UPS,DHL, DPD, Česká pošta, Geis, Zásilkovna a další)
- vlastní autodoprava (dodávky, nákladní auta s čelem na 15 a 19 EUR palet )

Technické specifikace haly:

- výška 7 m
- vytápěné
- podlaha nosnost 5t/m2
- přímé vjezdy
- osvětlení
- bezproblémový příjezd pro kamiony
- zabezpečeno kamerovým systémem
- prostor je zaregálovaný

Cenovou kalkulaci připravíme na základě klientových potřeb. Pro více informací nás prosím neváhejte kontaktovat.


